



Nabídka NB_21_25-0272

Datum vytvoření

02. 07. 2025

Platí do

02. 08. 2025

DODAVATEL

DOSIG s.r.o.

Bratislavská 929/67

691 45 Podivín

IČO

14001055

DIČ

CZ14001055

ODBĚRATEL

Město Pohořelice

Vídeňská 699

691 23 Pohořelice

IČO

00283509

DIČ

CZ00283509

MUP v Pohořelicích a Nové vsi

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
1	kpl	Projekt MUP	21 %	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
6	ks	betonáž vč. výkopových prací - 1Z	21 %	1 370,00 Kč	8 220,00 Kč
6	ks	kotevní patka Al kompletní 4 šr.	21 %	480,00 Kč	2 880,00 Kč
6	ks	sloupek FeZn o 60 mm, 3,0 m dl	21 %	858,00 Kč	5 148,00 Kč
48	ks	objímka jednodílná Al kompletní	21 %	56,00 Kč	2 688,00 Kč
6	ks	víčko plastové na sloupek o průměru 60 mm	21 %	21,00 Kč	126,00 Kč
1	ks	IP11a refl. fólie tř. RA1 500x700mm	21 %	749,00 Kč	749,00 Kč
2	ks	E8e refl. fólie tř. RA1 500x150mm	21 %	281,00 Kč	562,00 Kč
26	ks	Montáž dopravní značky	21 %	290,00 Kč	7 540,00 Kč
6	ks	Z11g, směrový sloupek červený	21 %	546,00 Kč	3 276,00 Kč
6	ks	Montáž směrového sloupku	21 %	430,00 Kč	2 580,00 Kč
3	ks	E5 refl. fólie tř. RA1 500x150mm	21 %	281,00 Kč	843,00 Kč
6	ks	P4 refl. fólie tř. RA1 900mm	21 %	812,00 Kč	4 872,00 Kč
25	ks	demontáž dopravní značky	21 %	190,00 Kč	4 750,00 Kč
1	ks	B28 refl. fólie tř. RA1 700mm	21 %	936,00 Kč	936,00 Kč
3	ks	Uchycení bandimex 2UP	21 %	276,00 Kč	828,00 Kč
1	ks	Uchycení bandimex 1UP	21 %	138,00 Kč	138,00 Kč
1	ks	B1 refl. fólie tř. RA1 700mm	21 %	936,00 Kč	936,00 Kč
4	ks	P2 refl. fólie tř. RA1 500x500mm	21 %	617,00 Kč	2 468,00 Kč
1	ks	A10 refl. fólie tř. RA1 900mm	21 %	812,00 Kč	812,00 Kč
1	ks	B4 refl. fólie tř. RA1 700mm	21 %	936,00 Kč	936,00 Kč
1	m ²	Vodorovné značení střík.barvou - m ² bílá	21 %	384,00 Kč	384,00 Kč
1	m ²	Vodorovné značení střík.barvou - m ² žlutá	21 %	520,00 Kč	520,00 Kč

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
1	ks	VDZ barvou - symbol O1, B28, B29, kolo, auto, nabíjecí stanice, chodec (1,5 m²), bílá	21 %	576,00 Kč	576,00 Kč

SAZBA	ZÁKLAD	DPH
21 %	57 768,00 Kč	12 131,28 Kč

69 899,28 Kč

